
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  К У Л Ь Т У Р Ы  
Н И Ж Н Е К А Р А Ч А Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  « Ц Е Н Т Р  Д О С У Г А

И И Н Ф О Р М А Ц И И »

24.12.2019г.  П Р И К А З  № 2 4

Об утверждении  плана  по вопросам реализации 
мер по п ротиводействию  коррупции в МКУК 
Н иж некарачанского  сельского  поселения «Центр  
досуга и информации»

В целях реализации  Ф едерального  закона  от 25 .12 .2008  № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции» ,  Национальной  стратегии противодействия  коррупции,  
утвержденной  Указом Президента  Российской Ф едерации от 
13.04.2010 № 460 и в целях обеспечения  мер по реализа ции
антикоррупционной  политики  в муниципальном казенном учреждени
культуры Н и ж н ек ара ч а н ского  сельского  поселения «Центр досуга  и информации»  (далее 
- МКУК Н и ж нек арач анского  сельского  поселения «ЦЦИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. У твердить  план по противодействию коррупции в М К У К  Ниж некарачанского  

сельского поселения  «ЦДИ»
2. Обеспечивать  реализацию  плана в М КУК Н иж нек арач анского  сельского  поселения 

«ЦДИ» м ероприятий  антикоррупцион ной  направленности  всоответствии  с 
ф едеральным  и областным законодательством ,  нормативно-  правовыми актами 
органов  местного  самоуправления  Грибановского  м униципального  района 
Воронежской области .

3. Контролировать  вы полнение  в МКУК Н иж нек арач анского  сельского  поселения 
«ЦДИ» м ероприятий  в соответствии  с Планом противодействия  коррупции в 
м униципальном  казенном  учреж дении  культуры Н иж нек арач анского  сельского  
поселения  «Ц ентр  д осуга  и информации»  на 2 0 £ # г о д .

4. Контроль исполнения  настоящ его  Приказа  ос тавляю за собой.


